Правительство Хабаровского края
КОМИТЕТ ПО ЦЕНАМ И ТЛРИФАМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

,1,6. о4-dJд.з yn JllЦ 'Jя
r: Хабаровск

б внесении изменений,_ _в Ъо.ru"овление комитета_^_по цевам
и таоифам прu"iiЁ'iiiЬТ"Ё"х"бiровского края от-24;оiвчlчOlп г, Ns з8,/42
ilo'd""i,Бbbiiйr, тарифов на тепловую энергию_ для потребите,тIей

нJЕJъх*тiт.*"?##Гý,";,".хЕ,нrgаж"Н:sffi 1P;,i"ff *:f ff 5:уоъ,##х,Н
202!,2022 :2024 годы"

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. Ns 190_Фз

"о теплоснабхсении", постановлением Правительства Российскrсй Федерации

от 22 октября 2012 r. N, 1075 "о ценообразовании в сфере тепJIоснабхtенIutя",

приказам" ост России от 7 июня 2013 г. Ns 163 "Об утвержден]аи Регламе,нта

открытия дел об установЛении регуJIирУемых цен (тарифов) и отМlЭне

регулирования,чр"фо" в сфере,"пrrо"rчбжения", от 1з июня 2(Dlз г. Ns 760-э
;'Od уru.рждении Методических указаний по расчету регулчруемых IIен

(тарифовj в сфере теплоснаб}кеЕия", постановлением I1равительства

Хабаровского края Ът 4 июн я 20t0 г. Ne I42-пр "Об утверждении Положеlrия

о комитете по ценам и тариdlам .Правителъства Хабаровского края"

и на основании экспертного .unno".""" об установлении (пересмотре)

тарифов на тепловую энергию на 2024 год (с целью }iорректиро,вки

установленных долгосрочных тарифов на 20211 2024 годы метолом

индексации) дJUI потребителей муниципtлльного унитарного предприятия

''Новатор" в Галкинском сельском поселении (село Галки1l9, в/г Ns 66)

ХабаровЪкого муниципального района (дело от 21 апреля 202з г, Ns 35_]ш),

комитет по ценам и тарифам Правительства Хабаровского края

ПоСТАноВЛlIЕТ:
1. Внести в раздел "с 01 .0|.2о24 по 3|.12.2024:" табл:ицы "Тарифы

на тепловую энергию для потребителей муниципаJIьног() унитарного
предприятия ''HoBJTop" в Галкинском сельском поселении (село Галклtно,

uir. Jrь-оо) хабаровского муЕиципаJIьного район а па 2O2t, 2022!, - 2024 гоДы"

прило}кения 1 к tIостановлению комитета по ценам и тарифам ,правительства

Хuбuровского края от 24 ноября 2021 г, Ns 38/42 "об установJIении тари,фов

на тепловую энергию для потребителей муниципшIьноп0 унитарв:ого

предприятия "Новатор" в Галкинском сольском поселении (село Галклtно,

"l.
м^оо1 хабаровского муниципаJIъного район а gа 202I, 202i|. - 2024 ГО,ДЫ"

следуIощие изменения:

000з01

. 1) в подграфе ''Вода'' графы
"одноставочный руО.Г**i .ryri*ru l
"5202125"1

2) в подграфе ''Вода'' графы
"одноставочный руО.ZГкал'' пункта l
"5877,29";

,. 3) в подграфе ''Вода'' графы
"одноставочный руб.Лкал'' пункта 2
"6242,70";

4) В подграфе "Вода" графы "с о1.07.2024 по 31.12.2l)24" строк:и
;;Ё;r,"#,iОЧНЫЙ РУО.Гоаrr'; .ry"oru 2 цифры ''5567,З5'' ,чr"Йr" чифрами

2, Настоящее постановление вступает в силу в установленно]изакоЕодательством порядке.

2

"с 01.01.2024 по
цифры "4З46,5l"

"с 01.07.2024 по
чифры "4722,79"

"с 01.01 .2024 по
чифры "5215,81''

З0.06,i|.024" строки
заменить цифралли

31.12.2024" строки
заменить uифрапrи

З0.06.2024" строки
замени:тъ цифрамrи

А.В. (цдорова;
Председатель

Н6'ж";